



Ghani Global Group

Ghani ChemWorld Limited

Chemistry in action

GCWL/Corp/PSX-38

April 08, 2026

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Newspaper Cuttings of Notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM)

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copies of newspaper cuttings of Notice of EOGM published in **Nawai-e-Waqt & Business Recorder** on April 08, 2026 in Karachi, Lahore & Islamabad, for your information and placement on record.

Please acknowledge the receipt.

Yours truly,
for **Ghani ChemWorld Limited**

(FARZAND ALI)
Company Secretary

Encl: - As Above

CC: The Executive Director/HOD, Offsite-II Department, SECP, Islamabad.

Corporate Office:

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54000, Pakistan.
UAN: 111-GHANI-1, Ph: +92-42-35161424-5

Marketing Office:

C-7/A, Block F, Gulshan-e-Jamal
Rashid Minhas Road, Karachi.

Plant:

Plot No. 13-24, Zone-B,
Hattar Special Economic Zone,
District Hattar

BUSINESS RECORDER

11

Lahore, Wednesday 8 April 2026, 19 Shawwal 1447



GHANI CHEMWORLD LIMITED

Faith... Experience... Innovation... Growth

Ghani Global Group

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the members of GHANI CHEMWORLD LIMITED (the Company/GCWL) will be held on Saturday, May 02, 2026 at 10:30 a.m. at registered office of the Company i.e. 10-N, Model Town, Extension, Lahore to transact the following business:

SPECIAL BUSINESS

To consider, and if deemed appropriate, approve the issuance of additional capital by way of 1,250,719 Partially Redeemable Shares (PRS) of Rs. 100/- per PRS, to the shareholders of the Company through a right issue, by passing the special resolution with or without modifications under section 58 and 83 of the Companies Act, 2017, as annexed with a statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017 (being dispatched to the share holders).

By order of the Board

Place: Lahore

FARZAND ALI

Dated: April 08, 2026

Company Secretary

Notes:

1. BOOK CLOSURE:

The share transfer books of the Company will remain closed, and no transfers of shares will be accepted for registration from April 24, 2026 to April 30, 2026 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of the share registrar

M/S DIGITAL CUSTODIAN COMPANY LIMITED

4-F, PERDESI HOUSE, OLD QUEEN'S ROAD, KARACHI, PAKISTAN

PHONE: +92 21 32419770, EMAIL: share.registrar@digitalcustodian.co

at the close of business on April 23, 2026, will be considered in time for attendance at the EOGM.

2. ATTENDANCE AT THE MEETING:

A member entitled to attend, speak, and vote at the EOGM is entitled to appoint a proxy to attend, speak, and vote on their behalf.

Proxies, to be effective, must be properly signed, completed, witnessed, and submitted at the registered office of the Company along with attested copies of a valid Computerized National Identity Card (CNIC) or passport, at least 48 hours prior to the meeting.

CDC account holders must follow the guidelines outlined in Circular No. 1 dated 26 January 2000 issued by the SECP for attending the meeting.

Attendance at the meeting shall be upon presentation of the original CNIC or passport.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has advised, via circular No 4 of 2021 dated 15 February 2021, to facilitate the participation of members through electronic means. Members can attend the EOGM via Video Link. To participate in the meeting via Video Link, members and their proxies are requested to register by providing the following information via email at eogmgcw126@ghaniglobal.com by 29 April 2026.

Full Name	Folio/CDC No.	Company Name	CNIC Number	Registered Email Address	Cell Number

Video link details and login credentials will be shared with those members whose registered emails containing all the particulars are received on or before 29 April 2026.

Shareholders can also submit their comments and questions regarding the EOGM agenda items via the email address eogmgcw126@ghaniglobal.com.

3. POSTAL BALLOT / E-VOTING:

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Resolutions, 2018 ("the Regulations"), the members of the Company have the right to vote via electronic voting and/or postal voting, on Special Business at the upcoming EOGM, subject to the requirements and conditions set out in the stated Regulations.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Digital Custodian Company Limited, as the Service Provider and M/s. Nasir Jamil & Co. Chartered Accountants, as Scrutinizer for the e-voting process under the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (the Regulations), to vote via electronic voting and postal voting for agenda item of the meeting. Both the above (Service Provider & Scrutinizer) fulfill all the eligibility criteria as laid down by the Regulations and have the necessary knowledge and experience.

4. GENERAL:

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Company's share registrar, M/S Digital Custodian Company Limited, of any change in their postal/email addresses. Members maintaining their shares in CDS should have their address/e-mail addresses updated with their relevant Participant/CDC account services. For any query/problem/information, the investors may contact Company Secretary at + 92 42 35161424-5, e-mail address corporate@ghaniglobal.com or M/S Digital Custodian Company Limited, 4-F, Perdesi House, Old Queen's Road, Karachi, email address info@digitalcustodian.co

یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ غنی کیم ورلڈ لمیٹڈ (کمپنی/جی سی ڈبلیو ایل) کے ممبران کی ایکسٹرا آرڈینری جنرل میٹنگ (EOGM) بروز ہفتہ 02 مئی 2026 کو صبح 10:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس N-10، ماڈل ٹاؤن انٹیکنیشن، لاہور میں درج ذیل امور نمٹانے کے لیے منعقد ہوگا۔

خصوصی کاروبار

غور کرنا، اور اگر مناسب سمجھا جائے تو، کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 58 اور 83، کمپنیز (مزید شیئرز کا اجراء) ریگولیشنز 2020 کی ریگولیشن 3 اور 6، اور دیگر تمام قابل اطلاق قوانین، قواعد و ضوابط کے تحت کمپنی کے حصص یافتگان کو-100 روپے مالیت والے 1,250,719 ہزروں کی صورت میں واپس شیئرز کا اضافی سرمائے کے طور پر اجراء کے لیے خصوصی قرارداد منظور کرنا، جیسا کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 134 (3) کے بیان کے تحت ساتھ منسلک ہے۔ (شیئرز ہولڈرز کو بھیج رہے ہیں)

بجکم بورڈ

فرز ندعلی

کمپنی سیکریٹری

بمقام: لاہور

تاریخ: 08 اپریل 2026



جلد 19، عدد 1447، 8 اپریل 2026ء، 26 جیت 2083 ب صفحات	رجسٹرڈ نمبر پی ایچ ای	شمارہ
86	04236302050	قیمت 35 روپے
12	101	17

نوٹس:

1. کتاب کی بندش:

کمپنی کی حصص کی منتقلی کی کتب مورخہ 24 اپریل 2026 سے 30 اپریل 2026 (بشمول دونوں ایام) بند رہے گی اور حصص کی کوئی منتقلی رجسٹریشن کے لیے قبول نہیں کی جائے گی۔ دفتر شیئرز رجسٹرار میسرز ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی لمیٹڈ، F-4، پرڈیسی ہاؤس، اولڈ کونیٹرز روڈ، کراچی، پاکستان، فون: +92 21 32419770 ای میل: share.registrar@digitalcustodian.co

کو مورخہ 23 اپریل 2026 کے اوقات کا ختم ہونے پر موصولہ منتقلیوں کو، EOGM میں حاضری کے مقصد کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

2. اجلاس میں شرکت:

EOGM میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر اپنی طرف سے شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے ایک پراسی مقرر کرنے کا حقدار ہے۔

پراسیڈر، بوش ہونے کے لیے، میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے قبل، درست کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیوں کے ساتھ کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں صحیح طریقے سے دستخط، اور گواہ کے مکمل دستخط کے ساتھ جمع کرائے جانے چاہئیں۔

سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو میٹنگ میں شرکت کے لیے ایس ای سی پی کی طرف سے جاری کردہ سرکل نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 میں بیان کردہ رہنما خطوط پر عمل کرنا چاہیے۔ میٹنگ میں حاضری اصل شناختی کارڈ یا پاسپورٹ پیش کرنے پر ہوگی۔

ممبران ویڈیولنک کے ذریعے EOGM میں شرکت کر سکتے ہیں۔ ویڈیولنک کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے لیے اراکین اور ان کے پراسیڈر سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 29 اپریل 2026 تک eogmgcw126@ghaniglobal.com پر ای میل کے ذریعے درج ذیل معلومات فراہم کر کے رجسٹر ہوں۔

نام	نویس ای ڈی نمبر	کمپنی کا نام	سی این آئی کی نمبر	رجسٹرڈ ای سی سی پی	موبائل نمبر
-----	-----------------	--------------	--------------------	--------------------	-------------

ویڈیولنک کی تفصیلات اور لاگ ان کی اسناد ان ممبروں کے ساتھ شیئرز کی جائیں گی جن کے رجسٹرڈ ای میل ایڈریسز تمام تفصیلات 29 اپریل 2026 کو یا اس سے پہلے موصول ہوئی ہیں۔

شیئرز ہولڈرز EOGM ایجنڈا آئٹمز کے بارے میں اپنے تبصرے اور سوالات ای میل ایڈریس eogmgcw126@ghaniglobal.com کے ذریعے بھی جمع کر سکتے ہیں۔

3. پوسٹل بیلت/ای ووٹنگ:

کمپنیز (پوسٹل بیلت) ریگولیشنز، 2018 ("ضابطہ") کے مطابق، کمپنی کے ممبران کو الیکٹرانک ووٹنگ اور یا پوسٹل ووٹنگ کے ذریعے آنے والے EOGM میں خصوصی کاروبار پر ووٹ دینے کا حق ہے، جو بیان کردہ ضوابط میں بیان کردہ ضروریات اور شرائط کے ساتھ مشروط ہے۔

کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے میسرز ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی لمیٹڈ کو بطور سروس پرووائیڈر اور میسرز ناسٹر جیمیل ایڈز کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کو، کمپنیز (پوسٹل بیلت) ریگولیشنز، 2018 (ریگولیشنز) کے تحت ای ووٹنگ کے عمل کے سکرولڈز کے طور پر، میٹنگ کے ایجنڈا آئٹمز کے لیے الیکٹرانک ووٹنگ اور پوسٹل ووٹنگ کے ذریعے ووٹ دینے کے لیے مقرر کیا ہے۔ مذکورہ بالا دونوں (سروس پرووائیڈر اور سکرولڈز) اہلیت کے تمام معیارات، ضوابط، ضروری علم اور تجربہ کے معیارات کو پورا کرتے ہیں۔

4. عمومی:

فزیکل فارم میں شیئرز رکھنے والے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پوسٹل/ای میل ایڈریس میں کسی بھی تبدیلی کے بارے میں کمپنی کے شیئرز رجسٹرار، میسرز ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی لمیٹڈ کو فوری طور پر مطلع کریں۔ سی ڈی ایس میں اپنے حصص کو برقرار رکھنے والے ممبران کو اپنے ایڈریس ای میل ایڈریسز کو ان کے متعلقہ شرکاء کی ادارتی سی ڈی سی اکاؤنٹ سروسز کے ساتھ اپ ڈیٹ کرنا چاہیے۔ کسی بھی سوال/مسئلے/معلومات کے لیے، سرمایہ کار کمپنی سیکریٹری سے +92 42 35161424-5، ای میل ایڈریس corporate@ghaniglobal.com یا میسرز ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی لمیٹڈ، F-4، پرڈیسی ہاؤس، اولڈ کونیٹرز روڈ، کراچی، ای میل ایڈریس پر رابطہ کر سکتے ہیں۔